UBND TỈNH TIỀN GIANG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Số:         /QĐ-STNMT                     Tiền Giang, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2022 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tiền Giang;

Căn cứ Quyết định số 3172/QĐ-UBND  ngày 13 tháng 12 năm 2023 của
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang về giao dự toán thu, chi ngân sách
nhà nước năm 2024 cho các đơn vị sử dụng ngân sách cấp tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các đơn vị
sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường (theo Phụ lục đính
kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách năm 2024 được giao, Thủ trưởng các
đơn vị tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và
các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tài chính;
- KBNN tỉnh;
- Đơn vị sử dụng ngân sách;
- KBNN nơi giao dịch (gửi qua đơn
vị sử dụng ngân sách);
- Trung tâm CNTT (đăng wedsite);
- Lưu: VT,VP (Linh).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Phương

		2023-12-31T00:08:48+0000
	Ký tên
	Đoàn Văn Phương
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T07:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T07:44:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T07:44:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-02T07:44:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!